
SMLOUVA O REALIZACI REKLAMNÍ KAMPANĚ 
Číslo 20180308 

iProdukce s.r.o. 

Sídlo: Zámecké náměstí 511/10, 415 01 Teplice 

IČ: 250 36 629 

DIČ: CZ25036629 

Zastoupená:  

Spisová zn.: C 13909 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

kontaktní email: office@iprodukce.cz 

/dále jen dodavatel/ 

a 

Statutární město Teplice 

Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ: 00 266 621 

DIČ: 

Magistra! mesta Teplice 

Doruceno: 23.03.2018 

Mg MT /033835/2018 
1 isty: 3 pri lehy: 0 

111 111111/ li li 1111 11111111 i f I 111 11111111 111111111111 
mm tpes.6e455�i.a f 

Zastoupená: Ing. Martinou Karlovou, vedoucí oddělení kanceláře tajemníka 

E-mail: karlova@teplice.cz 

/dále jen objednatel/ 

uzavírají níže uvedeného dne tuto nájemní smlouvu o nájmu reklamních ploch 
(dále jen „smlouva"): 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem této smlouvy je informování veřejnosti v obci na LED obrazovce 16:9 s rozměrem 5,1
x 2,4 metrů, umístěné v Alejní ulici v Teplicích, číslo reklamního nosiče 113000028102 (dále jen
digiboard). Nájemce se se stavem a umístěním digiboardu seznámil osobní prohlídkou v místě
umístění.

li. SPECIFIKACE A TERMÍN

a) Specifikace

1. Program: Prem i um - opakování spotu každých 90 sec.
Počet programů: 1
Termín: 15. 3. 2017 - 30. 9. 2018

iProdukce s.r.o. I Zámecké náměstí 511/10 I 415 01 Teplice !Tel.: +420 474 524 082 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 13909 



b) Na základě této smlouvy bude odbavován spot, který bude zobrazován v režimu Premium, tedy

lx za 1,5 minuty.

c) Délka jednoho spotu je 10 sekund. Digiboard je v provozu denně od 6 do 22 hodin.

d} Témata jednotlivých reklamních spotů budou dodávány minimálně 5 dnů před prvním

odbavením daného spotu.

Ill. CENA 

a) Cena za odbavení spotu v programu Premium se sjednává ve výši 8.500,- Kč+ DPH v zákonné

výši měsíčně.

b) Cena za přípravu mockupu (šablony spotu) se sjednává ve výši 8.000,- Kč+ DPH v zákonné výši.

Mockup bude vytvořen pro první spot.

c) Cena za každou následnou přípravu nového spotu se sjednává ve výši 1.200 Kč+ DPH v zákonné

výši za jeden nový spot.

d) Platební podmínky: Platba je realizována bankovním převodem na základě faktury. Faktura bude

vystavena pro každý měsíc po dobu trvání kampaně se splatností 14 dní od data vystavení.

e) Faktura se považuje za obdrženou, pokud byla zaslána na kontaktní e-mail, doporučenou

pozemní poštou nebo předána osobně.

f) Pokud se nájemce dostane do prodlení v úhradě faktur delšího než 30 dní od doručení

písemného oznámení o prodlení nájemci, má pronajímatel právo zastavit zobrazování spotu,

aniž by tento úkon zbavoval nájemce povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

IV. SMLUVNÍ PODMÍNKY

a) Objednatel má právo na bezplatnou výměnu/aktualizaci spotu, nejvýše však 3x za měsíc.

b) Objednatel je povinen dodat dodavateli základní vstupní data pro přípravu mockupu

a následných spotů.

c) Dodavatel si vyhrazuje právo nezveřejnit spot, který může poškodit jeho jméno nebo který je

protizákonný.

d) Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, jež o sobě navzájem získaly

v průběhu plnění této smlouvy a které nejsou veřejné přístupné

e) V případě, že dodavatel nedodrží sjednanou frekvenci zobrazování spotu nebo nějakým jiným

způsobem poruší svou povinnost provádět pro objednatele sjednanou službu, má objednatel

iProdukce s.r.o. I Zámecké náměstí 511/10 I 415 01 Teplice I Tel.: +420 474 524 082 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 13909 



právo na přiměřenou slevu z ceny. V případě opakovaného porušení této smlouvy je oprávněn 

objednatel od smlouvy odstoupit. 

f) Vady plnění je dodavatel povinen odstranit neprodleně po jejich oznámení objednatelem.

V. TRVÁNÍ SMLOUVY

a) Tato smlouva je uzavřena na období od 15.3. do 30.09.2018.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Případné změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou po vzájemném souhlasu

obou zúčastněných stran.

b) Tato smlouva se řídí ustanoveními právního řádu České Republiky. Veškeré spory, které mohou

vyplynout z této smlouvy, budou řešeny především dohodou obou smluvních stran. V případě,

že k takové dohodě nedojde, bude spor rozhodován soudy ČR dle platných zákonů.

c) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím

zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb . .

V Teplicích dne ... /!. t{:�f V Teplicích dne .f .. �.?..: ?.� .. 1 
j;)

...... ... . 

Ing. Martina Karlová 

iProdukce s.r.o. I Zámecké náměstí 511/10 I 415 01 Teplice i Tel.: +420 474 524 082 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 13909 




